cÂMARA MuNlctPAL DE PoRTo FERREIRA

PIenário SYrio lgnátios
cNPJ: 47.794. 1 69 lOOCil -2A

PORTOFERREIRA

INDICAÇÃO N' 37612024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor .Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza de mato nas guias ê sarietas da Rua

Reinaldo Mássoneto no 645, no bairro Jardim Santa Marta.

Justificativa:

Tal solicitação se faz necessária, pois munícipes reclamam

do mato que tem atrapalhado o escoamento de água, acarretando

transtornos para os munícipes que tem suaà residências próximas e

para população e conserto/reconstrução das guias e sarjetas, pois

está acumulando água e cqm isso expandindo o buraco. Pedimos em

caráter de urgência que seja tomada providência por parte do Poder

Pri de Oliveira
eadora

CAIUARA NITINICIPAL D[ PORTO Ftl{RElRe

LEITT]RA N( SSAO ORDINARIA

REAl.r:{ÀI

PRES DEN

I' SE

t'sÊc

Av. Eng. Nicotau de VeÍgueirc Foriaz, 1068 - 1-1022

P s

, Ii\l:

e
CEP 1 3660{05 - Potto FerÍeira -sP

TTA

*mai I : c a rya raportofe rrei ra@camaraponoféfiei ra. br

Público para melhorar aquele local.

Plenário Syrio lgnátios, 05 de abril de 2024.

(

DESPACIIii:

cÂmana MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

" C NPJ: 47.79t4,169/0001-2t4

ANEXO TNDTCAÇÃO ruo 376/2024

Av. Eng. Nicalau de Vergueiro Forjaz, 1068- Fone (19) 3581-1022' cEP 13660-005- potto Ferretra: Sp
* ma i I : ca ma ra porbferrei ra@c àma raportoferrei ra. sp. gov.b r

l\

--t